ATA 26/2021

 Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, na Câmara Municipal de
Vereadores, às treze horas, reuniu-se o Poder Legislativo de Colinas, em Sessão Legislativa
Extraordinária, com a ausência do vereador Valmir Lagemann e a presença do assessor jurídico.
O Presidente Fabiel A. Zarth saudou a todos e invocando a proteção de Deus iniciou os
trabalhos. Inicialmente foi lida a convocação da sessão extraordinária. ORDEM DO DIA:
Mensagem de Veto n° 02-01/2021 - Referente emenda aditiva ao art. 3° do Projeto de Lei n°
044-01/2021. Acatado pelos votos favoráveis de Sandra, Silvia, Heitor e Darlan e os votos
contrários de Marcelo, Juliano e Rodrigo. Nada mais havendo, o presidente encerrou a sessão
às treze horas e cinco minutos. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de
Colinas, vinte de dezembro de dois mil e vinte e um.

FABIEL A. ZARTH                                                     HEITOR SCHMDIT
Presidente                                                             Secretário